
 
 
 

 
 
 

 

 
             
 

 

Efektivní nakládání s odpady v obci? 
Které prospívá obecnímu rozpočtu, obyvatelům i životnímu prostředí?  
Soběstačnost a efektivní fungování obcí a měst v oblastech:  
ODPADY, ENERGIE, VODA a STAVBY? 
Může obec hospodařit takovým způsobem, že jí odpady přinášejí zdroje a je 
energeticky soběstačná? 
Seminář ukáže cesty, jak občas stačí malé kroky, otevření se inovativním řeše-
ním a inspiracím dobré praxe s ochotou přijmout změnu.  
Jak vnímat odpad jako zdroj. 
Cirkulární ekonomika je strategie, která vytváří funkční a zdravé vztahy mezi přírodou a lid-
skou společností. Dokonalým uzavíráním toků materiálů v dlouhotrvajících cyklech oponuje 
našemu stávajícímu linearnímu systému, kde suroviny jsou přeměněny na produkty, prodá-
ny a po skončení jejich krátké životnosti spáleny nebo skládkovány. 
 
 

V rámci akce Ukliďme Pošembeří.  
Přidejte se, BEZ VÁS TO NEDOKÁŽEME! 

 

kontakt: Hana Vrbovcová, tel. 775 79 89 59, vrbovcova@posemberi.cz 

 

 Ukliďme                     2020

 přednáška  

„OBAL ZDROJEM“ 
v rámci cirkulární ekonomiky 

 

13. 2. 2020 v 17:30 hod,  
Lucie Pečinková, INCIEN z.ú. 

Jednací sál DPS, nám. Svobody 1570, Úvaly 

 


